

حمایت از کالای ایرانی نیازمند تغییر نگاه فعالان اقتصادی



نقش بانک در تحقق شعار سال «حمایت از کالای ایرانی» بر گزار شد، با بیان اینکه خودباوری یک رویکرد اساسی برای حمایت از تولید داخلی است، تأکید کرد: باید مشکلات را به عنوان واقعیت بپذیریم و وجود خود را با مدیریت مشکلات معنا بخشیم. البته هیچ وقت مشکلات تمام شدن نیستند و ما باید آن‌ها را مدیریت کنیم چرا که داشته‌های ما به قدری زیاد است که اگر مدیریت کنیم بر مشکلات فائق می‌آییم.

مدیرعامل بانک قوامین تصریح کرد: بحث بعدی، مدیریت هزینه‌ها است که آموزه‌های دینی و جدیدترین دستاوردهای بشر نیز این موضوع را تأیید می‌کنند. زمانی نگاه‌ها هزینه و این هزینه را با احتساب سود، عرضه می‌کردند اما سیستم هزینه به علاوه‌ی سود یک سیستم منسوخ و از تاریخ گذشته است که همه نگاه‌های اقتصادی خصوصی و دولتی باید به این نکته توجه کنند.

حمایت از کالای ایرانی نیازمند تغییر نگاه همه فعالان اقتصادی است که همه ما باید خود را سربازان اقتصادی کشور بدانیم و موفقیت اقتصادی سازمان‌ها، رشد فردی و ملی را در پی دارد. غلامحسین تقی نتاج - مدیرعامل بانک قوامین - در افتتاحیه بیست و ششمین همایش سراسری معاونین، روسای ادارات و مدیران کل شعب استان‌های بانک قوامین که با هدف بررسی

مدیرعامل بیمه‌دانا تأکید کرد:

جلوگیری از هدررفت سرمایه‌ها با بهره‌گیری از تجارب کارکنان



■ اهمیت وصول مطالبات
نایب رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه دانا، تقویت بیمه‌های اموال و دقت در انتخاب ریسک را مورد اشاره قرار داد و یادآور شد: با توجه به خسارت‌های سال قبل و پارهای از مطالبات، روستای شعب و شبکه فروش باید با افزایش نظارت‌ها، نسبت به وصول مطالبات معوق و وصول اسناد سرسید گذشته اقدام و هنگام انعقاد قراردادها و تمدید آنها به شرایط قرارداد و در صدر ریسک آنها حتماً توجه کرد. وی، خطاب به مدیران استانی و اجرایی خاطر نشان کرد: ترویج فرهنگ جانشین پروری را سرلوحه امور قرار دهیم تا در آینده شرکت با قدرت هر چه تمام‌تر در راستای اهداف خود حرکت کند. وی در ادامه جایگزین‌سازی را از برنامه‌های اساسی شرکت بر شمرده و خواستار همفکری، تعامل و انتقال تجارب مدیران به افراد واجد شرایط شد.

مربوط به بیمه‌های حوادث انفرادی است. همچنین طبق بررسی‌های انجام شده، منطقه یک بیشترین رشد پر تقوی و منطقه سه نیز کمترین رشد پر تقوی را در سال گذشته دارا بودند.

اجرای در سال ۹۶ گفت: در سال گذشته شاهد تحقق ۱۰۳ درصدی بودجه، افزایش فروش نقدی، کاهش نسبت دوره وصول مطالبات، افزایش بازده سرمایه‌گذارها و مدیریت بهینه منابع بودیم. وی با اشاره به بهبود شاخص

نایب رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه دانا، افزایش تلاش همگانی، برنامه‌ریزی و نظارت بهینه را از ابزارهای لازم برای اصلاح ترکیب پرتفوی عنوان کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، دکتر صادق در سی و ششمین سمینار سراسری مدیران استانی و اجرایی این شرکت در شهر بابل، با اشاره به عملکرد شرکت در سال گذشته و ترسیم چشم‌انداز سال جاری اظهار داشت: با توجه به افزایش فشارهای بین‌المللی و شرایط خاص اقتصادی حاکم در کشور باید با هدف کاستن از مشکلات و حرکت به سمت اهداف کلان، با برنامه‌ریزی بلندمدت، افزایش نظارت‌های لازم و تلاش برای وصول مطالبات، ضمن اصلاح ترکیب پرتفوی، به سمت تحقق اهداف پیشینی شده شرکت حرکت کنیم. وی ضرورت بهره‌گیری از تجارب و تخصص همکاران به منظور جلوگیری از هدررفت سرمایه‌های شرکت را مورد تأکید قرار داد و افزود: طبق بررسی‌های انجام شده در حوزه معاونت‌ها و شعب به نظر میرسد با ارزیابی ریسک‌های مناسب میتوان به سودآوری شرکت کمک کرد. دکتر صادق با ذکر آمار عملکرد مدیریت‌های استانی و

سرمایه شرکت «تأمین سرمایه نوین» ۷ هزار میلیارد ریالی می‌شود

سرمایه نوین همچنان به عنوان بزرگترین شرکت تأمین سرمایه کشور از حیث مبلغ سرمایه خواهد بود که این موضوع به موجب قوانین و دستورالعمل‌ها، باعث افزایش توانمندی شرکت در پذیرش تعهدات از طریق بهبود نسبت کفایت سرمایه و انجام قدرتمندتر وظایف تعریف شده شرکت خواهد شد.

تقسیمی سال مالی ۹۶ شرکت از محل مطالبات سهامداران به افزایش سرمایه یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اختصاص یافت. با تصویب مجمع عمومی فوق العاده سرمایه ثبتي شرکت تأمین سرمایه نوین از مبلغ ۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال به مبلغ ۷ هزار میلیارد ریال خواهد رسید. با این افزایش سرمایه، شرکت تأمین



با حضور سهامداران، هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت تأمین سرمایه نوین، مجمع عمومی عادی سالانه و عمومی فوق العاده این شرکت برگزار و صورت‌های مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۳۹۶ به تصویب رسید. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، در این مجمع که با حضور علیرضا بلگوری مدیرعامل بانک اقتصادنوین برگزار شد، پس

از استماع گزارش فعالیت هیأت مدیره و حسابرس مستقل و بازرسی قانونی، صورت‌های مالی شرکت تأمین سرمایه نوین به تصویب رسید. مجمع عمومی فوق العاده بانک اقتصادنوین، در این مجمع که با حضور علیرضا بلگوری مدیرعامل بانک اقتصادنوین برگزار شد، پس

لزوم اخذ الحاقیه «افزایش سرمایه خودرو» در بیمه بدنه

علی گندم‌گون سرپرست مدیریت بیمه‌های اتموبیل بیمه ملت با اشاره به افزایش قیمت خودروهای مختلف به ویژه وارداتی پس از نوسانات اخیر نرخ ارز در کشور اظهار کرد: قیمت برخی خودروهای وارداتی در مدت اخیر بیش از ۲۰ درصد افزایش یافته و بر این اساس دارندگان این گونه خودروها باید برای به‌روز کردن بیمه‌نامه خود با قیمت جدید هر چه سریعتر اقدام کنند. به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، وی گفت: طبق ماده ۱۰ قانون بیمه، شرکت بیمه به تناسب مبلغ بیمه‌شده و قیمت واقعی خودرو، مسئول جبران خسارت خواهد بود بنابراین در صورتی که خودرویی با قیمت گذشته بیمه شده باشد در هنگام بروز خسارت هم به همان نسبت، خسارت کسری دریافت خواهد کرد. گندم‌گون در خصوص آن دسته از بیمه‌گزاران بیمه ملت که پوشش نواسانات قیمت خودرو روی بیمه‌نامه بدنه خود دریافت کرده‌اند، نیز گفت: برای تأکید مجدد به بیمه‌گزاران و نمایندگان عرض می‌کنم که این پوشش شامل افزایش قیمت خودرو تا سقف ۲۰ درصد است بنابراین بیمه‌گزارانی که قیمت خودروی آنها بیش از ۲۰ درصد افزایش داشته، باید مجدداً برای تهیه الحاقیه افزایش سرمایه به نمایندگی‌ها مراجعه کنند. وی گفت: گستردگی مراکز خسارت بیمه ملت در سراسر کشور به عنوان یکی از مزیت‌های این شرکت محسوب می‌شود و بنا داریم تا در ماه‌های آینده با رفع مشکلات این مراکز سرعت پرداخت خسارت را افزایش داده و رضایت بیشتری را برای بیمه‌گزاران خود فراهم کنیم.

نقش روابط عمومی در معرفی صحیح چهره بانک

مدیرعامل بانک توسعه تعاون به مناسبت روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی در نشست صمیمی با کارکنان این امور این روز را به همکاران روابط عمومی تبریک گفت. حجت‌الله مهدیان در این نشست با تأکید بر اهمیت جایگاه روابط عمومی در سازمان خاطر نشان کرد: روابط عمومی چشم و گوش سازمان به‌شمار می‌آید و امروزه با گسترش ارتباطات در حوزه‌های مختلف از جمله رسانه‌های مختلف و دایره مشتریان وظیفه خطیری در جهت برقراری ارتباط صحیح و مناسب با مشتریان و جامعه هدف به عهده روابط عمومی می‌باشد. مدیرعامل با اشاره به تکریم مشتریان و ترویج بانکداری با مشارکت خرد جمعی که از جمله راهبردهای امسال بانک به شمار می‌آید افزود: روابط عمومی در کمک به پیاده‌سازی از طریق فرهنگ‌سازی و همچنین تبلیغات می‌تواند بانک را در دستیابی به اهداف خودیاری نماید.

تمدید جشنواره باشگاه مشتریان بانک سپه

اولین جشنواره باشگاه مشتریان بانک سپه با عنوان «ویاتو چک کن» که پیش از این قرار بود تا پایان اردیبهشت ماه ادامه داشته باشد تا پایان شهریور ماه سال جاری تمدید شد. به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه اعضای می‌توانند از این فرصت جهت افزایش امتیاز استفاده نموده و شانس خود را برای شرکت در قرعه‌کشی جشنواره افزایش دهند. بر اساس این گزارش آن دسته از مشتریانی که تا کنون موفق به عضویت در سامانه باشگاه نشده‌اند؛ در صورت عضویت تا پایان اردیبهشت ماه از ۹۴ امتیاز تشویقی به مناسبت آغاز نود و چهارمین سالگرد تأسیس بانک سپه بهره‌مند خواهند شد.

دستگیری عامل هک حساب‌های ندرانی‌ها

به‌دست آورده و مخفیگاه او را شناسایی کردند. سرهنگ حسن محمدنژاد رئیس پلیس فتای مازندران در این باره گفت: مأموران پس از اقدامات اطلاعاتی موفق شدند متهم را که اهل یکی از استان‌های شمال غربی کشور بود شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی، در عملیاتی ضربتی دستگیر کنند. در بازرسی از مخفیگاه این مرد ششاد ۱۰ سیمکارت، تعدادی گوشی تلفن همراه، لپ‌تاپ و سیستم رایانه‌ای حاوی اطلاعات شخصی مالباختگان کشف شد. متهم با طرحی نرم‌افزاری به نام آموزش ساخت روبات به کلیه اطلاعات گوشی، پیامک‌ها و ارتباط مبادله شده با سامانه‌های USSD اعم از شماره کارت و رمز دوم بانکی آنان دسترسی پیدا می‌کرد.

مرد ششاد که با نرم‌افزار جاسوسی بیش از ۹۰ حساب کاربری را هک کرده و حساب آنها را خالی می‌کرد در عملیات تخصصی پلیس دستگیر شد. به گزارش بانکداران ۲۴ (Banker)، شناسایی و دستگیری این مرد ششاد زمانی در دستور کار پلیس Police فتای مازندران قرار گرفت که مردی از خالی شدن حساب بانکی‌اش شکایت کرد. در حالی که اقدامات تخصصی کارآگاهان پلیس فتای این استان برای رازگشایی از این پرونده ادامه داشت آنها با چند مورد سرقت Stealing مشابه دیگر نیز روبه‌رو شدند. به این ترتیب تحقیقات با این فرضیه که این سرقت‌ها از سوی یک فرد با باند صورت می‌گیرد ادامه یافت و کارآگاهان رد یک مرد جوان را در خارج از استان مازندران

در مراسم «دریافت تندیس سلامت توسط بیمه ما» مطرح شد:

تحقق رونق اقتصادی با استفاده از ظرفیت توریسیم سلامت

دارو، بیمه «ما»، جهاد دانشگاهی، وزارتخانه‌های بهداشت کشورهای اسلامی، تشکل‌های گردشگری سلامت برخی کشورها و... برگزار شد. به نقل از روابط عمومی کنگره بین المللی توسعه روابط اقتصادی، این کنگره با کسب تجارب حاصله از سالهای گذشته و تعاملات اجرایی مؤثر با بخش‌های خصوصی و تشکلهای فعال حوزه سلامت سایر کشورها در سال جاری نسبت به دعوت برخی از فعالان مؤثر بخش‌های خصوصی گردشگری سلامت، بیمارستان‌ها و مراکز درمانی، هتل‌ها، شرکت‌های صادرات و واردات، شرکت‌های

سفرهای کشورهای اسلامی در سالن مرکز همایش‌های صدا و سیما برگزار شد. این گزارش می‌افزاید: در این کنگره حجت بهاری فر به ضرورت توجه به بیمه در گردشگری سلامت اشاره کرد و گفت: استفاده از ظرفیت کشورهای اسلامی در حوزه توریسیم سلامت منجر به رونق اقتصادی خواهد شد و بدون شک این اتفاق در بانک و بیمه بسیار چشمگیرتر خواهد بود. در همین راستا بیمه «ما» آمادگی دارد با ارائه پوشش‌های متنوع بیمه‌ای به فعالان اقتصادی و حمایت از سرمایه‌گذاری‌های مشترک در این زمینه پیشگام باشد.

سفرهای کشورهای اسلامی در سالن مرکز همایش‌های صدا و سیما برگزار شد. این گزارش می‌افزاید: در این کنگره حجت بهاری فر به ضرورت توجه به بیمه در گردشگری سلامت اشاره کرد و گفت: استفاده از ظرفیت کشورهای اسلامی در حوزه توریسیم سلامت منجر به رونق اقتصادی خواهد شد و بدون شک این اتفاق در بانک و بیمه بسیار چشمگیرتر خواهد بود. در همین راستا بیمه «ما» آمادگی دارد با ارائه پوشش‌های متنوع بیمه‌ای به فعالان اقتصادی و حمایت از سرمایه‌گذاری‌های مشترک در این زمینه پیشگام باشد.



در سومین کنگره بین‌المللی توسعه روابط اقتصادی در صنعت توریسیم سلامت، بیمه «ما» موفق به دریافت تندیس سلامت به عنوان بیمه‌گر پیشرو در حوزه سلامت و گردشگری شد و احسان همتی، سرپرست بیمه‌های انکابی و امور بین‌الملل شرکت به نمایندگی از شرکت بیمه